19 5576.15

21 3551.81

23 4377.35

24 2520.5

30 81762.17

31 42798.5

32 7158.29

33 3614.9

52 13722.2

57 21336.44

61 10316.91

2. Всего за период  с «01» февраля 2025 г. по  «28» февраля 2025 г.  выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 46234 (Сорок шесть тысяч двести тридцать четыре) рубля 52 

копейки.

3. Работы (услуги) выполнены  (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон